Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

П Р И К А З

от  07  декабря   2017 года                                                                           №  77
О признании утратившим силу подпункта 6

 пункта 11 приложения №1к приказу

 финансового управления  администрации
муниципального образования  Юрьев-Польский
район от 09 декабря  2017  года  №63
        В целях своевременного обеспечения первоочередных выплат получателям  средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район

п р и к а з ы в а ю:
        1.Признать утратившим силу подпункт 6 пункта 11 приложения №1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 09 декабря 2016года № 63 «О Порядке санкционирования  оплаты  денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования  Юрьев-Польский  район  и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Юрьев-Польский район».
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
       3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на  сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
        4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника  отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Заместитель  главы  администрации

муниципального образования Юрьев-Польский

район,  начальник финансового управления                               С.Е.Захаров